

2938/PW/2017/PS

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie „Analizy rozptywu prądów zwarciovych i uziomowych dla układu połączeń istniejącej i projektowanej sieci 400 kV”.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie pkt. 12.1 SIWZ informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, celem wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie w § 2 ust. 1 sformułowania „uzgodnić z Zamawiającym”?

Odpowiedź 1.

Uzgodnienie z Zamawiającym polega na uzyskaniu pozytywnej opinii wykonanego przedmiotu zamówienia, potwierdzonej podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego pracy, stanowiącego załącznik nr 4 do umowy.

Pytanie 2.

Prosimy o wykreślenie w §2 ust. 2 pkt b) fragmentu „oraz uzyskał wszystkie informacje konieczne dla realizacji Umowy”.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 3.

Prosimy o wykreślenie §2 ust.6.

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 4.

Prosimy o dokonanie zmiany w §4 ust. 3 poprzez użycie sformułowania „w terminie uzgodnionym wspólnie z Zamawiającym” zamiast „w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego”.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 5.

Prosimy o wykreślenie w §4 ust. 3 ostatniego zdania tj. „Termin ten nie jest nowym terminem wykonania przedmiotu Umowy i Zamawiającemu przysługuje prawo naliczania kar umownych na podstawie §5 Umowy”.

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 6.

Prosimy o wykreślenie w §5 ust. 1 następującego fragmentu „powstałej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 7.

Prosimy o dodanie §5 ust. 1 po sformułowaniu „o którym mowa w §3 Umowy” następującego fragmentu : „z zastrzeżeniem §4 ust. 3 (po zmianie) oraz §5 ust. 2”.

Odpowiedź 7.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 8.

Prosimy o dokonanie zmiany w §5 ust. 3 poprzez wprowadzenie zapisu „5 000 zł netto (słownie: pięć tysięcy złotych)” zamiast „10 000 zł netto (słownie: sto tysięcy złotych)”.

Odpowiedź 8.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy. Na etapie podpisywania umowy z Wykonawcą, zostanie skorygowana omyłka pisarska, polegająca na zmianie zapisu „10 000 zł netto (słownie: sto tysięcy złotych)” na „10 000 zł netto (słownie: dziesięć tysięcy złotych)”.

Pytanie 9.

Prosimy o dokonanie zmiany w §5 ust. 3 poprzez wprowadzenie zapisu „(słownie: pięć tysięcy złotych)” zamiast „(słownie: sto tysięcy złotych)”.

Odpowiedź 9.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy. Na etapie podpisywania umowy z Wykonawcą, zostanie skorygowana omyłka pisarska, polegająca na zmianie zapisu „10 000 zł netto (słownie: sto tysięcy złotych)” na „10 000 zł netto (słownie: dziesięć tysięcy złotych)”.

Pytanie 10.

Prosimy o dokonanie zmiany w §5 ust. 4 poprzez użycie sformułowania „z winy” zamiast „z przyczyn leżących po stronie”.

Odpowiedź 10.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 11.

Prosimy o dokonanie zmiany w §5 ust. 4 poprzez użycie sformułowania „10%” zamiast „20%”.

Odpowiedź 11.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 12.

Prosimy o wykreślenie w §5 ust. 4 następującego fragmentu: „zarówno odstąpienia ze skutkiem do całej Umowy, jak i odstąpienia w części, jeżeli Umowa lub przepis to przewiduje”.

Odpowiedź 12.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 13.

Prosimy o zastąpienie treści § 5 ust. 5 treścią : „Łączna wysokość naliczonych kar umownych nie przekroczy 20% wynagrodzenia netto należnego za realizację Umowy”.

Odpowiedź 13.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 14.

Prosimy o dokonanie zmiany w §5 ust. 5 poprzez użycie sformułowania „netto” zamiast „brutto”.

Odpowiedź 14.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 15.

Prosimy o wykreślenie w §5 ust. 6 zdania drugiego tj. „Kary umowne są wymagalne z chwilą zaistnienia podstaw do ich naliczenia, bez odrębnego wezwania do zapłaty”.

Odpowiedź 15.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 16.

Prosimy o wykreślenie §5 ust. 7.

Odpowiedź 16.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 17.

Prosimy o wykreślenie §5 ust. 8 i zastąpienie go nową treścią: „Łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w §3 Umowy.”

Odpowiedź 17.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 18.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia licencji zamiast przeniesienia autorskich praw majątkowych do utworów?

Odpowiedź 18.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia licencji zamiast przeniesienia autorskich praw majątkowych do utworów.

Pytanie 19.

Prosimy o dodanie w §8 ust. 1 następującego fragmentu: „Zobowiązanie do zachowania poufności, o którym mowa w niniejszym paragrafie wiąże Wykonawcę przez okres 2 lat od dnia zawarcia niniejszej Umowy”.

Odpowiedź 19.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 20.

Prosimy o wykreślenie w §7 ust. 1 sformułowania „któregokolwiek ze”.

Odpowiedź 20.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 21.

Prosimy o dokonanie zmiany w §7 ust. 1 poprzez wprowadzenie zapisu „przez Wykonawcę z jego winy” zamiast „przez Wykonawcę” i w związku z tym prosimy o wykreślenie §7 ust. 2.

Odpowiedź 21.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 22.

Prosimy o dokonanie zmiany w §7 ust. 1 poprzez wprowadzenie zapisu „istotnych zobowiązań” zamiast „zobowiązań”.

Odpowiedź 22.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 23.

Prosimy o dokonanie zmiany w §7 ust. 1 poprzez wprowadzenie zapisu „10 dni” zamiast „4 dni”.

Odpowiedź 23.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 24.

Prosimy o dokonanie zmiany w §7 ust. 3 pkt a) poprzez wprowadzenie zapisu „w przypadku zawinionego przez Wykonawcę przekroczenia o ponad 30 dni” zamiast „w terminie 14 dni od upływu”.

Odpowiedź 24.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 25.

Prosimy o dokonanie zmiany w §7 ust. 3 pkt b) poprzez dodanie drugiego zdania o następującej treści: „W takim przypadku Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za część należycie wykonanych prac i zwróci wszelkie udokumentowane i uzasadnione koszty, poniesione przez Wykonawcę w związku z realizacją Umowy do dnia, w którym nastąpiło pisemne powiadomienie drugiej strony o odstąpieniu”.

Odpowiedź 25.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie 26.

Prosimy o dokonanie zmiany w §7 ust. 5 poprzez wprowadzenie zapisu „według stanu na dzień doręczenia pisemnego oświadczenia Zamawiającego o odstąpieniu od Umowy zamiast „według stanu na dzień odstąpienia od Umowy”.

Odpowiedź 26.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w zapisach wzoru umowy.

Z poważaniem

z upoważnienia: Piotr Stąpfen

Przewodniczący Komisji Przetargowej

